
数量

45
20

4
4
4
3 常時キャットウォーク⼿すり
4

450
50

8
20

1
1

14
20
30

4
40
13

数量
12
12

2
3
2
2

350
50

2
10

1
1
3
4

20
2

20

数量
10
39
60
52

4
1

28
6ハイチェア 座 H530~780 / 背 H700~950 ⿊⾊

ホール/ルーム 共通備品

ステージ⽤階段 ステップ3段 ⾼さ:600⽤/800⽤

フルサイズ W18300 × D7320/荷重1.4t

3つ折パーテーション W1800(1枚W600 ) × H2000 キャスター付

釘打ち不可
釘打ち不可

釘打ち不可
天板:グレイ塩ビ ※⾼さ多少誤差有

半円丸テーブル

サイズ
909 × 909 × 121
1818 × 909 × 121

303 × 484 × 181
2400 × 1200( ⾼さ:600 )

1500φ ⾼さ700

平台(3×3)
平台(3×6)
つかみ
箱⾺
ポータブルステージ
電気ポット

キャスター付

各ラックにつき10本

備品名 備考

ザ・ガーデンルーム

天板:マットブラックリノ
別珍:⿊、ベルクロテープ
⾼さ:600⽤

専⽤取付式バトンあり

備品名 サイズ 備考

⽩デコラ
⽩デコラ
組⽴式(天板:⽊製 / ⾜:鉄製)

W1800(1枚W600 ) × H2100

ベルト⻑さ最⼤2000 ⾼さ950

W1800 × D450 × H700
W1800 × D600 × H700(キャスター付)
750φ ⾼さ750 or 950
W600 × D600 × H1060(台上:W550 × D550 )
W900 × D600 × H1060(台上:W850 × D550 

3つ折パーテーション

ベルトパーテーション
ハンガーラック
ハンガー

丸テーブル
司会台
演台

会議⽤折りたたみテーブル
ケコミ付⻑テーブル

ポータブルステージ
ステージケコミ
ステージ⽤階段

⼤⿊幕
袖幕

1F エントランス⽤

2400 × 1200、3段階調整可能(⾼さ:600・800・1000 )
各⾼さに対応
ステップ2段

W6300 × H6300
W3600 × H6000

スタッキングチェア

⽩デコラ(エントランス4 / 楽屋4)W1800 × D600 × H700(キャスター付)
750φ ⾼さ750 or 950
W600 × D600 × H1060(台上:W550 × D550 )
W900 × D600 × H1060(台上:W850 × D550 )
W1800(1枚W600 )×H2000×D400
ベルト⻑さ最⼤W2000 ⾼さ950

別珍⿊、ベルクロテープ
⾼さ:800 or 1000⽤
⾼さ:1000 or 1200⽤

専⽤取付式バトンあり

⽩デコラ

組⽴式(天板:⽊製 / ⾜:鉄製)

⽩プラスチックチェーン
各楽屋につき1台
各ラックにつき10本

キャスター付

ザ・ガーデンホール/ルーム 備品リスト

ハンガー 
バリケード 

2440 × 1220(表:⿊パンチ/ 裏:⿊塩ビ)
5段階調整可能(⾼さ:813・1016・1220 )
W4200 × H1200
ステップ4段
ステップ5段
W4500×H9000 / W4500×H9000 / W9000×H9000
W3000 × H7600

W1800 × D450 × H700

司会台 
演台 
3つ折パーテーション 
ベルトパーテーション 
ポールパーテーション 
ハンガーラック 

⼤⿊幕 
袖幕 
スタッキングチェア 
会議⽤折りたたみテーブル
ケコミ付⻑テーブル 
丸テーブル 

W1830 × H1245

2026年2⽉25⽇現在
ザ・ガーデンホール

備品名
組⽴式ステージ
(ステージ天板) 
(ステージ⾜) 
(ステージケコミ) 
ステージ⽤階段 
ステージ⽤階段 

サイズ 備考


