

ザ・ガーデンホール/ルーム 備品リスト

2026年2月25日現在

ザ・ガーデンホール			
備品名	サイズ	数量	備考
組立式ステージ			フルサイズ W18300 × D7320/荷重1.4t
(ステージ天板)	2440 × 1220(表:黒パンチ/裏:黒塩ビ)	45	
(ステージ足)	5段階調整可能(高さ:813・1016・1220)	20	
(ステージケコミ)	W4200 × H1200	4	別珍黒、ベルクロテープ
ステージ用階段	ステップ4段	4	高さ:800 or 1000用
ステージ用階段	ステップ5段	4	高さ:1000 or 1200用
大黒幕	W4500×H9000 / W4500×H9000 / W9000×H9000	3	常時キャットウォーク手すり
袖幕	W3000 × H7600	4	専用取付式ボタンあり
スタッキングチェア		450	
会議用折りたたみテーブル	W1800 × D450 × H700	50	白デコラ
ケコミ付長テーブル	W1800 × D600 × H700(キャスター付)	8	白デコラ(エントランス4 / 楽屋4)
丸テーブル	750φ 高さ750 or 950	20	組立式(天板:木製 / 足:鉄製)
司会台	W600 × D600 × H1060(台上:W550 × D550)	1	
演台	W900 × D600 × H1060(台上:W850 × D550)	1	
3つ折パーテーション	W1800(1枚W600) × H2000 × D400	14	キャスター付
ベルトパーテーション	ベルト長さ最大W2000 高さ950	20	
ポールパーテーション	1F エントランス用	30	白プラスチックチェーン
ハンガーラック		4	各楽屋につき1台
ハンガー		40	各ラックにつき10本
バリケード	W1830 × H1245	13	

ザ・ガーデンルーム			
備品名	サイズ	数量	備考
ポータブルステージ	2400 × 1200、3段階調整可能(高さ:600・800・1000)	12	天板:マットブラックリノ
ステージケコミ	各高さに対応	12	別珍黒、ベルクロテープ
ステージ用階段	ステップ2段	2	高さ:600用
ステージ用階段	ステップ3段	3	高さ:600用/800用
大黒幕	W6300 × H6300	2	
袖幕	W3600 × H6000	2	専用取付式ボタンあり
スタッキングチェア		350	
会議用折りたたみテーブル	W1800 × D450 × H700	50	白デコラ
ケコミ付長テーブル	W1800 × D600 × H700(キャスター付)	2	白デコラ
丸テーブル	750φ 高さ750 or 950	10	組立式(天板:木製 / 足:鉄製)
司会台	W600 × D600 × H1060(台上:W550 × D550)	1	
演台	W900 × D600 × H1060(台上:W850 × D550)	1	
3つ折パーテーション	W1800(1枚W600) × H2100	3	キャスター付
3つ折パーテーション	W1800(1枚W600) × H2000	4	キャスター付
ベルトパーテーション	ベルト長さ最大2000 高さ950	20	
ハンガーラック		2	
ハンガー		20	各ラックにつき10本

ホール/ルーム 共通備品			
備品名	サイズ	数量	備考
平台(3×3)	909 × 909 × 121	10	釘打ち不可
平台(3×6)	1818 × 909 × 121	39	釘打ち不可
つかみ		60	
箱馬	303 × 484 × 181	52	釘打ち不可
ポータブルステージ	2400 × 1200(高さ:600)	4	天板:グレイ塩ビ ※高さ多少誤差有
電気ポット		1	
半円丸テーブル	1500φ 高さ700	28	
ハイチェア	座 H530~780 / 背 H700~950	6	黒色